
 

 

Decreto n. 146/2019 
  

Oggetto: Approvazione atti del concorso, per titoli ed esami, 
del dottorato di ricerca in Scienze Biomolecolari e 
Biotecnologie –XXXV ciclo -  e graduatoria generale di merito  
 
Pubblicato all’Albo della Scuola dal 17 settembre 2019 

 

 
IL RETTORE  

 

- VISTO lo Statuto della Scuola Universitaria Superiore IUSS di Pavia; 
 

- VISTO il Regolamento per i corsi di dottorato della Scuola IUSS di Pavia; 
 

- VISTO il decreto ministeriale 8 febbraio 2013, n. 45 “Regolamento recante modalità' di 
accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per l’istituzione dei corsi di dottorato da 
parte degli enti accreditati”; 
 

- VISTO il Decreto rettorale n. 212/2018 del 21 dicembre 2018, con cui è stato emesso il bando di 
concorso, per titoli ed esami, ai fini dell’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca dello IUSS tra cui 
il dottorato in Scienze Biomolecolari e Biotecnologie – XXXV ciclo; 
 

 - VISTI il Decreto rettorale n. 86/2019 e n. 111/2019 con i quali sono stati istituiti ulteriori posti a 
bando; 
 

- VISTO il Decreto rettorale n. 113/2019 del 17 luglio 2019 con cui è stata nominata la Commissione 
giudicatrice del concorso suddetto; 
 

- VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione giudicatrice del concorso suddetto;  
 

- CONSIDERATO il parere favorevole espresso da Anvur in data 11/06/2019 di accreditamento del 
corso di dottorato in Scienze Biomolecolari e Biotecnologie; 
 
 

DECRETA 
 

ART. 1 – Nelle more dell’approvazione del decreto di accreditamento da parte del Ministero, sono 
approvati gli atti del concorso, per titoli ed esami, del dottorato di ricerca in Scienze Biomolecolari 
e Biotecnologie -  XXXV ciclo. 
 
ART. 2 - E’ approvata la seguente graduatoria di idoneità della selezione di cui all’art. 1: 
 

N. COGNOME E NOME VOTO FINALE 

1 Galgano Luca** 91 

2 Alvigini Laura** 90 

3 Arnoldi Irene*, ** 88 

4 Greco Antonietta 88 

5 Peißert Frederik* 87 

6 Cardano Mariana 87 



 

 

7 Gramegna Tota Chiara* 86 

8 Shafique Adeena 86 

9 Fagnani Elisa *, ** 85 

10 Di Renzo Anna* 85 

11 Sammarco Giuseppe* 85 

12 Trastulli Deborah* 85 

13 Viti Lucrezia Vittoria** 85 

14 D'abrusco Fulvio*,** 83 

15 Di Bello Antonella** 83 

16 Khalid Nouman 82 

17 Ranzino Liliana 81 

18 Daponte Valentina** 80 

19 Romanoni Irene** 78 

20 Scalone Emanuele 77 

21 Beikpour Farzad 76 

22 Kokojka Frans 75 

23 Alam Sardar * 74 

24 Rafiq Ahsan * 74 

25 Imran Surraya* 74 

26 Al Nuttah Moaataz Mohamed Ahmed 74 

27 Shaukat Anum* 73 

28 Ambreen Saira 73 

29 Attique Muhammad 72 

* precede per minore età 
** ammesso con riserva –conseguimento Laurea Magistrale 

 
ART. 3 - In considerazione dei risultati sopra citati e sotto condizione dell’accertamento dei requisiti 
prescritti, vengono dichiarati vincitori del concorso, per titoli ed esami, al corso di dottorato di 
ricerca in Scienze Biomolecolari e Biotecnologie XXXV ciclo i soggetti sotto indicati: 
 



 

 

N. COGNOME E NOME 

1 Galgano Luca** 

2 Alvigini Laura** 

3 Arnoldi Irene* ** 

4 Greco Antonietta 

5 Cardano Mariana 

* precede per minore età 
** ammesso con riserva –conseguimento Laurea Magistrale 

 
ART. 4- In considerazione dei risultati sopra citati e sotto condizione dell’accertamento dei requisiti 
prescritti, essendo risultati idonei al fine dell’ammissione al corso di dottorato di ricerca in Scienze 
Biomolecolari e Biotecnologie XXXIV ciclo ai soggetti sotto indicati, vengono attribuiti i posti riservati 
a bando come segue: 
 

N. COGNOME E NOME 

1 Peißert Frederik 

 
 
Pavia, 17 settembre 2019 

 
 
 

IL RETTORE  
     PROF. RICCARDO PIETRABISSA 


	IL RETTORE
	* precede per minore età
	** ammesso con riserva –conseguimento Laurea Magistrale
	Pavia, 17 settembre 2019
	IL RETTORE

		2019-09-17T15:17:43+0000
	Pietrabissa Riccardo




